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Pihkoon koulun kuntotutkimus 

Pihkoon koulun ennakoiva kuntotutkimus on valmistunut ja kuntotutkimus 
on esitelty huoltajille ja henkilöstölle Pihkoon koululla 10.1.2018. 
Tilaisuudessa esitetty materiaali laitetaan tiedoksi Helmeen. 
Koulukiinteistössä esiintyy vaurioita rakenteissa, jotka vaativat nopeita 
toimenpiteitä. Tehtävillä toimenpiteillä pyritään varmistamaan, että 
koulutoiminta voisi jatkua nykyisessä kiinteistössä kevään 2018 ajan. 
Syksyn 2018 osalta koulutoiminnan jatkuminen kiinteistössä on vielä 
avoin.  

Molemmissa rakennuksissa (vanha ja uusi puoli) käynnistetään nopeasti 
toteutettavat toimenpiteet altistusolosuhteiden vähentämiseksi pikaisella 
aikataululla 

Tulevat toimenpiteet  Ilmanvaihdon toiminta tarkastetaan ja ilmanvaihtojärjestelmät 
puhdistetaan ja säädetään. Säädöillä pyritään tilojen alipaineisuuden 
purkamiseen ja hallintaan siten, etteivät rakenteissa olevat epäpuhtaudet 
pääse koulun sisäilmaan.  

Vanhalla puolella olevat käyttämättömät painovoimaisen ilmanvaihdon 
kanavat tulpataan. ATK-luokan ja sen viereisen luokan yhteisen 
ilmanvaihtokoneen toimintahäiriöt selvitetään ja laite kunnostetaan. 

Rakenteiden tiivistämisen mahdollisuutta selvitetään ja samalla 
käynnistetään tiivistyskorjausten suunnittelu. Tiivistyksillä pyritään 
estämään niin ikään rakenteissa olevien epäpuhtauksien kulkeutuminen 
rakennuksen sisäilmaan.  

Vanhan puolen ja päiväkodin välissä olevan kellariportaikon kohdalla 
suunnitellaan korjaavia toimenpiteitä, joilla kellarista tulevat 
ilmavirtaukset estetään.  

Uuden puolen käytäviltä uusitaan vielä uusimatta olevat puhkotut 
akustiikkalevyt.  

Yläpölyjen siivottavuutta tehostetaan tyhjentämällä kaapistojen ym. 
tasojen päältä tarpeeton tavara. 

Kaikkiin luokkatiloihin järjestetään ilmanpuhdistimet (ei puutyöluokka) 

Muuta Mahdollisessa sisäilmaoireilutilanteessa, kääntykää kouluterveyden tai 
työterveyden sekä rehtorin puoleen.  

Tiedottaminen Lisäkysymyksiin vastaa terveystarkastaja Risto Karnaattu ja isännöitsijä 
Sirpa Aalto (etunimi.sukunimi@kotka.fi). Asiasta tiedotetaan jatkossa 
helmessä sitä mukaan, miten asiat varmistuvat. 

 

Yhteistyöterveisin Merja Tiitinen Tommy Larvi 
rehtori                       työsuojelupäällikkö 
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